am ara

G E S T Ã O  P A R T IC IP A T IV A

PORTARIA N° 21/2001

COMPÕE COMISSÃO ESPECIAL PARA A ELABORAÇÃO DE
PROJETO DE REORGANIZAÇÃO ADMINISTRATIVA DA
CÂMARA MUNICIPAL.

PORTARIA

Art. Io - DESIGNA, para compor COMISSÃO ESPECIAL objetivando a

Luciano Reis da Silva - Vereador
Sérgio Antônio Claret de Assis -  Assessor Jurídico
Fátima Belani Ribeiro -  Secretária Geral de Administração
Maria Claret Sagiorato Amaral -  Agente Legislativo
Maria Nazareth de Souza Santos -  Técnico em Contabilidade

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 10 de Setembro de 2001.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas
Gerais, Vereador Firmo da Motta Paes, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

elaboração de Projeto de reorganização administrativa da Câmara Municipal, os seguintes componentes
do Poder Legislativo:

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria
entra em vigor nesta data.

iwrío da Motta Paes
Presidente da Mesa

(Sâmaru Qflunicipal de éJouso {/Qlegre
tyn tncu g e r a i s

PORTARIA N‘ 21/2001

COMP0E COMISSÃO ESPECIAL PARA A ELABORAÇÃO
PROJETO DE REORGANIZAÇÃO ADMINISTRATI\'A
CAMARA MUNICIPAL.

I)E
DA

°  Presidente da Cintara Municipal dc Pouso Alegre, Estado dc Mm»
Ocrais. Vereador Firmo da Moita Paes, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art )• - DESIGNA, para compor COMISSÃO
elaboraçlo de Ptojelo de rcoiganiza(Jo administrativa da Cámura Municipal
do Poder Legislativo:

ESPECIAL objetivando a
os seguintes componentes

entra cm vigor nesta data

I uciano Reis da Silva - Vereador
Sérgio Antínio Claret de Assis -  Assessor Juridico
Fátima Betanl Ribeiro -  Secrctana Oeral de AdministravJo
Maria Claret Sagiorato Amaral -  Agente legislativo
Maria Nazarcth de S ou» Santos -  Técnico em Contabilidade

Art V  -  Revogadas as disposiçdes cm conliáno. a presente Portaria

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE. 10 de Setembro dc 2001